муниципальное казённое  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 4 «Красная шапочка»»,

г. Козельск Козельского района Калужской области

(МКДОУ д/с №4 «Красная шапочка»)

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (о)
       26.06.2024                                                                                     № 79
«О зачислении »

На основании заявления родителя, Устава,  направления Отдела образования МР «Козельский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 26.06.2024г. во вторую группу раннего возраста 1 ребенка.
[image: image1.png]